
 

 

 

Hufiec ZHP Ziemi Gliwickiej  
 

 

 

  
 

Uchwała Komendy Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej nr 6/2019 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zwołania XX Zjazdu Zwykłego Hufca.  

 

Na podstawie § 48 ust. 4 Statutu ZHP oraz uchwały nr 27/XL Rady Naczelnej ZHP z dnia 

3 lutego 2019 r. – Ordynacja wyborcza ZHP w zw. z uchwałą nr 29/XL Rady Naczelnej 

ZHP z dnia 2 marca 2019 r. w sprawie terminarza zjazdów hufców w 2019 r., Komenda 

Hufca postanawia co następuje: 

 

1. Zwołuje się XX Zjazd Zwykły Hufca na dzień 15 czerwca 2019 roku.  

2. XX Zjazd Zwykły Hufca rozpocznie się o godz. 8:00 w Centrum Kultury 

Studenckiej Mrowisko przy ul. Pszczyńskiej 85 w Gliwicach.  

3. Uchwała została przyjęta większością głosów.  

Na 6 oddanych głosów 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

 

(—) hm. Patryk Rempała 

 


